образец заявление без содержания

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B1%D0%B5%D0%B7%20%D1%81%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F

Как написать заявление на отпуск без сохранения заработной платы Образец заявления на отпуск за
свой счет Скачать Заявление на отпуск без сохранения заработной платы – это документ, который
содержит просьбу работника о предоставлении отдыха без содержания, за свой счет. Как написать
заявление на отпуск без сохранения заработной платы Форма заявления на отпуск за свой счет
идентична обычному заявлению . Образцы заявлений на очередной, учебный, декретный отпуск и
отпуск за свой счет. Если Вам, наконец, выпала замечательная возможность отдохнуть, то нелишне
ориентироваться на образец заявления на отпуск, который поможет в его правильном составлении.
Ведь отпуску, независимо от сезона года, все работающие рады от души, поэтому самое время
разобраться в основном вопросе, то есть, в том, как пишется заявление. Итак, ниже речь пойдет о
том, как написать заявление на отпуск, мы приведем несколько примеров написания ... Бланки
кадровых документов: акты, заявления, отчеты, приказы. Заявление на отпуск за свой счет (без
сохранения заработной платы, образец) Директору ООО «РОМАШКА» Иванову А.А. Продавца-
консультанта Петрова Бориса Борисовича Заявление Прошу предоставить мне отпуск без
сохранения заработной платы продолжительностью 5 календарных дней с 01.06.2013 г. по
05.06.2013 г. Дата Подпись Согласно ст. 128 Трудового кодекса РФ по семейным обстоятельствам и
другим уважительным причинам работнику по его письменному заявлению о предоставлении
отпуска без сохранения заработной платы может быть предоставлен отпуск без сохранения
заработной платы, продолжительность которого определяется по соглашению между работником и
работодателем. Заявление на отпуск за свой счет это документ содержащий прошение предоставить
работнику отгул или отпуск за свой счёт(т.е. без содержания совсем). Данное заявление работник
может подавать только добровольно и заставить написать его работодатель не вправе(штраф для
юридических лиц до 50 000 руб.). В случае отказа работодатель не обязан объяснять причины. В
некоторых случаях директор отказать не вправе(см. ниже).